
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.11.2024  № 162-ОД

м. Бровари

Про створення робочої Групи
щодо обстеження фортифікаційних
споруд на об’єктах критичної
інфраструктури

З метою забезпечення захисту та стійкості об’єктів критичної інфраструктури 
розташованих на території Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області, на виконання листа Броварської 
районної військової адміністрації Київської області від 20.11.2024                            
№ 7687/01/1.12.4-09

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити робочу Групу щодо обстеження фортифікаційних споруд на 
об’єктах критичної інфраструктури, розташованих на території Броварської 
міської територіальної громади Броварського району Київської області, у складі 
згідно з додатком.

2. Проінформувати Броварську районну військову адміністрацію Київської 
області про результати перевірки.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова      Ігор САПОЖКО


